

HST HOLDING A/S

C/O Scalepoint Technologies Denmark A/S
Aldersrogade 8, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 54 82 72

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024

Dirigent:

.....
Peter Heering

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HST HOLDING A/S
Adresse, postnr. by	C/O Scalepoint Ltd Aldersrogade 8, 2100 København Ø
CVR-nr.	25 54 82 72
Hjemstedskommune	København Ø
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sune Westrup Christian Ulrik Trolle Peter Heering
Direktion	Peter Heering
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at agere holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 25 t.kr. mod et underskud på 27 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 15.150 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Andre eksterne omkostninger	-15.285	-18.725
	Bruttoresultat	-15.285	-18.725
	Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.094	5.339
	Finansielle omkostninger	-28.039	-10.908
	Resultat før skat	-32.230	-24.294
3	Skat af årets resultat	7.091	-2.679
	Årets resultat	-25.139	-26.973
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-25.139	-26.973
		-25.139	-26.973

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.289.619	15.289.619
		<u>15.289.619</u>	<u>15.289.619</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.289.619</u>	<u>15.289.619</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	283.391	272.296
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	17.079	9.988
		<u>300.470</u>	<u>282.284</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>300.470</u>	<u>282.284</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>15.590.089</u></u>	<u><u>15.571.903</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	510.000	510.000
	Overført resultat	14.639.642	14.664.781
	Egenkapital i alt	<u>15.149.642</u>	<u>15.174.781</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	440.447	378.372
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18.750
		<u>440.447</u>	<u>397.122</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>440.447</u>	<u>397.122</u>
	PASSIVER I ALT	<u>15.590.089</u>	<u>15.571.903</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	510.000	14.664.781	15.174.781
Overført via resultatdisponering	0	-25.139	-25.139
Egenkapital 31. december 2023	<u>510.000</u>	<u>14.639.642</u>	<u>15.149.642</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HST HOLDING A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalsopgørelse fra klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for HST HOLDING A/S indgår i koncernregnskabet for CREP 1 ApS, København, Danmark, (reg. nr. 39108860)

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktøren.

kr.	2023	2022
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.679
Refusion i sambeskatning	-7.091	0
	<u>-7.091</u>	<u>2.679</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden CREP 1 ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
CREP 1 ApS	Sundvænget 1, 2900 Hellerup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sune Westrup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HST HOLDING A/S

Serienummer: bbadcce7-9322-4d04-b0df-3d6c1984e265

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-05-17 08:05:39 UTC



Peter Heering

Dirigent

På vegne af: HST HOLDING A/S

Serienummer: phe@scalepoint.com

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-05-17 08:32:03 UTC



Peter Heering

Direktør

På vegne af: HST HOLDING A/S

Serienummer: phe@scalepoint.com

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-05-17 08:32:37 UTC



Peter Heering

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HST HOLDING A/S

Serienummer: phe@scalepoint.com

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-05-17 08:33:08 UTC



Christian Ulrik Trolle

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HST HOLDING A/S

Serienummer: 608770f8-7184-4ec6-bdad-e70fa0223cd9

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-05-17 09:32:30 UTC



Thomas Hjortkjær Petersen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 88470239-a9a6-49b5-95ab-0d41bd03fd33

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-17 15:42:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: ADXWY-FMBNU-T1J3G-TSBUJ-Q0LPG-O5BJE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Milbak Jensen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 17b3d346-4ddf-4111-9d8c-c36b07ae13a6

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-05-17 16:30:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: ADXWY-FMBNU-T1J3G-TSBUJ-Q0LPG-O5B/E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**